Udział w nieruchomości wspólnej: 297/10000
6. Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania: nieruchomość leży w obszarze zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej 
z usługami: nieruchomość zagospodarowana jako mieszkalno-usługowa.
7. Cena lokalu z gruntem: 359.000,00 złotych (słownie: trzysta pięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych)
8. Termin zapłaty: cena nabycia płatna jest przed podpisaniem umowy notarialnej, najpóźniej dzień przed zawarciem tej umowy. Datą dokonania wpłaty całej kwoty jest data uznania rachunku bankowego Gminy Wrocław.
9. Przed ogłoszeniem przetargu rozpatruje się wnioski osób uprawnionych do nabycia nieruchomości w drodze bezprzetargowej.